
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
279 

11 
42 
51 
83 

197 
77 
35 

Cognome 
BIRTELE PAOLO 
LUMINA NAZZARENO 
CAMERA IVAN 
BENINI FILIPPO 
LEASO MARCO 
PIEROPAN TOMMASO 
PIACENTINI MATTEO 
MAMMI CRISTIAN 

Naz. 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 

T. Migliore 
1:14.286 
1:15.930 
1:16.273 
1:19.789 
1:21.851 
1:22.462 
1:24.255 
1:37.149 

Diff 

1.644 
1.987 
5.503 
7.565 
8.176 
9.969 

22.863 

Nella Sessione 
1^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
1^T. Prove Cronometrate 
1^T. Prove Cronometrate 

Secondo tempo generale 
1:14.690 
1:17.285 
1:17.770 
1:20.418 
1:22.848 
1:23.100 
1:24.356 
1:37.280 

Karting Club 
VAI PIANO CHE HO PAURA-BARONE R.T. 
BG – TEAM POLINI 
KIWI CHIERI - FALC RACING TEAM 
LEONARDO – TEAM GP 
LONIGO -. TEAM DUEPERCENTO 
BROGLIANO VNR ELABORAZIONI 
LONIGO – TEAM DUEPERCENTO 
BG – MAMMIS RACING TEAM 

Telaio / Motore 
VESPA 135 
VESPA POLINI 
VESPA 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA 135 
VESPA POLINI 

Stampato: 12/06/2016 12.20.39 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 
www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 3a prova 
VESPA 135 2T 
Classifica Prove 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

RISULTATI

Ora Inizio: 10.40                               Esposizione: _____Ora Fine:   12.17


